de Modzele, eorum arbitros, de pro et super  
fluvio Sona et utraque rippa eiusdem  
fluvii recognoverunt in hunc modum, videlicet,  
quia predictis Nicolao, Petro, Johanni et Paulo  
germanis et eorum successoribus dictus flu-  
vius Sona cum utraque rippa eiusdem  
fluvius usque ad limitem Nicolai Goszczimin-  
sky cessit perpetue.

Predicti vero laurencius, Paulus, Johannes et  
Petrus de Modzele et eorum posteri pro dicto  
fluvio Sona debent habere silentium et lit-  
teram, quam super Sona obtinebant, destruere de-  
bent.

347

Pyemyoze

(c. 1456  
(1448))

Nobilis Johannes Jesch de P. succamera-  
rius Lompzensis et subvenator Czecho-  
noviensis totam ipsius hereditatem  
Stblichá dictam in distr. Czechnoviensí  
nobili Johani f. castellani Vischegra-  
diensis pro 200 sexag. in  $\frac{1}{2}$  gr. titulo  
rempcionis vendidit.

Nobilis Katherina ux. predicti Johannis  
Jesch in predictam resignacionem consensit.  
[Datum] Rozan.

M.K. 4, 63

Przas /  
Sielecka

Pienice (Pyenicze)

(1448)

Joh. <sup>de P.</sup> Subvenator Ciechanowiensis

~~(1448) 53~~

Wolff MZH, nr. 53.

Pyenyca

(1451 c. 1456)

Nobilis Johannes alias Jesch de P. totam  
ipsius hereditatem Stblichá dicta in  
distr. Czechonoviensi, nobili Nicolao Vansch de  
Dobrzankowo pro 50 sexag. in  $\frac{1}{2}$  gr. vendidit,

c. 1457)

(1452)

Pyemyrze<sup>d)</sup>

Nobilis Johannes Jesch de P. succame-  
tarius Lompzensis et subrenator Czecho-  
noviensis 8 sexag. census annui ad  
quodlibet festum Nativitatis perpetuis  
temporibus in Rozan apud [.....]  
hereditate P. in dist. Czechonoviensi  
[.....] Albartho de Czarnowro (?).  
pro 100 sexag. titulo [reemptionis] ven-  
didit.

Dłytut zapiski: Wederkow podlowore.

mapa

Pyenyce

(1753, 1774)

Granicę między ducatem Bolesława i bono he-  
reditaria prepositure plocen. in distr. [Schelun]  
-- incipiendo a hereditate P. per stwo bono  
menios stagne -- usque ad viam stratum  
als. do gospinca, que ducit de Poran in  
Ostrolonka --

Paw. matylko Prasznielc

Mk 6, 63<sup>v</sup>

dobro P. przy granicy ziemi czech. i  
ziemi makowskiej, obok dóbr prepozytury.

Paw. Prios /

Pylennicne (1454)

Joh. de P. mcamerarius Louxer.

M. H. 335, 1310.

Pyangue Pras/ (1760)  
" in ponte castri Polt. -- Paul. eps Pol. volens

complanare -- discordias ratione obligationis

villae Pya. per quosdam d. Joh. Jesch succamerat-

rium <sup>[= Tom 2.]</sup> nob. Alberto de Tarnovo alias Tarnovinski

-- dixerit -- quod qns. d. Joh. Jesch nob. Alb<sup>o</sup>

propter neglectionem solutionis pecuniarum

solvet q serag. mon. currentis -- omnesque

usuvas, si que fuerint, -- mortificavit --"

Ad J. Pol. Ep. 5, 110v

938

Pras/iela

Pyenysse

(1966)

Nicolaus plebanus de Cymrothogge proposuit  
2. contra Fidelant Cole P. no 1 Hexag. quare in  
legavit Nicolaus de Janowocuyasto super bonis  
suis que habent apud eum.

e. b. 91. Ep. 9, 200v

Pav. Prasnyr/Sielor

Pyenyore

(1470)

cop. raw. countat 2

pac. de P

(Kup 2 mañis)

in Lengata in distr. arch. pro 7½ mense

in Toloza, distr. Archon.)  
cum Petro de Toloza

MA 5.128<sup>v</sup>

(Piemice)

Cygenyore

Paw Pries / siela  
(1476)

gener. <sup>Jacob.</sup> de P. de pif. Lacroz.

quietatur per Joh. Warponis de guma. quam eidem  
Joh: Owen Joh. Gyesh succam. Louzen. avous ipsius  
destamentaliter legaverat.

MK 6.91

Cyenine

Par. Parasym. / Krasuonie  
(1977)

dux generos<sup>at</sup> de P. de jif. Zecroc.

ins. culm donot super bona in distr. cremon.:

Dobrowola, Kanthlanka als. Philipyska,

duntaxat super 11 manus collector.

per 8 gr. mon. com.

MK 6,100

Rembowo-Filipy (Filipiske),

Filipy, pozasu., Krasuc.

Pyanyoze

(1482).

Providus Mathias epidannus Polth. et mura-  
 rator nomine discreti Petri de Cosyozyno  
 proposuit contra honestum Petrum Poszepta  
 kmethonem de Syedlez, quia mandavit  
 suo familiari, Paulo de Pyanyoze sutori,  
 quia ipsum Petrum percussit et vulneravit.  
 Petrus Poszepta negavit.

2198

Pras

Pyenyoze

(1487)

Abraham de P. obligatur cedendo  
liti honeste Barbare de P. solvere  
2 sexag. pro defloracione.

A.D. P.T., Ep. 11, 285<sup>v</sup>

Paw. P. <sup>Pras/nile</sup> ~~Pras/nile~~

(1489)

Pygyenyeye

bona que facit

paries (inter Lavadi) que est inter  
angulos crizeve et Gaozphyask  
usque ad parietem que est inter  
angulos Schyedleez et P.: medietas  
que vadit circa bona Lavadi spectabit  
et pertinebit perpetuo ad Lavadi;  
medietas vero que vadit circa fluvium  
ORin. spectabit et pertinebit ad

Paw. Baguina

Godoschye,

MKG, 226<sup>v</sup> - 227<sup>v</sup>

Pyenioze

prasz.

1493

Nicolaus Jacobi de P. dix. Phoc. 1493ae.

student Univ. Krak. (wg indeksu)

[potem pl. w Krasnem]

Pyenyce

Pras / (1495)

"gens Joh. de P. -- suo et fratrum suorum  
germanorum de ibid. nominibus, patronus ecclie  
par. in Crassne, ad eandem per mottem honor.  
olim Joh<sup>s</sup> de Crassne arcium liber. baccalarii  
alias (!) honorabilis Jac<sup>i</sup> de ~~Star~~ Nuszewo ultimi  
possessoris eiusdem vacantem honor. e. Mart<sup>i</sup> in  
Slawomiry de Smuki verbo presentavit -- "